
2018 年 12 月 17 日 

お客様各位 

株式会社オサシ・テクノス 
代表取締役社長 矢野 真妃 

 
 

【重要なお知らせ｜通信サービス終了のご案内】 

旧型パケット通信機 NetMAIL-1、NetMAIL-2 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、KDDI 社より 2022 年 3 月末をもって au の 3G 携帯電話向けサービス「CDMA 

1X WIN」を終了する旨の発表がありました。 
今回の通信サービス終了に伴い、2022 年 4 月以降、下記の旧型パケット通信機による通

信ができなくなります。 
長きにわたりご利用いただいておりますお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 
■通信サービス終了機器 
 
  ・パケット通信機 NetMAIL-1 
  ・パケット通信機 NetMAIL-2 
 
 
■通信サービス終了日 

 
2022 年 3 月末日 

 
 
※2022 年 4 月以降もご利用を計画されているお客様は、現行のパケット通信機

NetMAIL-N（FOMA_3G 及び Xi_LTE 対応）に移行していただく必要がございます。

詳しくは、弊社営業担当または下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 
 
  お問合せ先：株式会社オサシ・テクノス  

本  社  TEL 088-850-0535（代） 
東京本社  TEL 03-5510-1391（代） 
九州支店  TEL 092-434-9200（代） 

以上 


